智行理财网
期货合约英文代码(期货合约代码是什么意思)

手续费

手续费收取方式有两种

第一种按固定比例收费

商品期货手续费=开/平仓手数*每手手续费金额

第二种按百分比收费

商品期货手续费=开/平仓手数*当前合约最新价*合约吨数*手续费百分比

期货合约保证金计算方法

保证金参考公式：1手保证金=当天结算价（或最新价）*合约乘数*报价单位*保证
金率（附当天收盘主力合约手续费与保证金参考）

                                    1 / 3

智行理财网
期货合约英文代码(期货合约代码是什么意思)

接上图

                                    2 / 3

智行理财网
期货合约英文代码(期货合约代码是什么意思)

交易所公告

上期所

关于调整锡期货品种相关合约交易手续费的通知

经研究决定，自2023年2月10日交易（即2月9日晚夜盘）起：

锡期货SN2303、SN2304、SN2305合约日内平今仓交易手续费调整为18元/手。

郑商所

3月重点合约公示：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org